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本系列产品是轻便型锯片式管子切割机设备。采用自动夹紧装置，多点夹紧管子,薄壁管也
不会产生变形, 操作简便，空间小。配置优质锯片式旋转刀头,切断管子，高速度,无毛
刺，不变形，切口绝对垂直。还可选配角度锯片,对钢管进行更高质量,更高精度的切割坡
口。

● 锯片式冷切割，不影响材质; 

●切断与坡口可同时完成，也可分开进行; 

●管子固定，刀具高速旋转，切削效率高; 

●独有的逆止块和锁定手轮，确保安全; 

●多点夹紧管子,自动对中，薄壁管也不会产生变形; 

●管端绝对垂直，不变形，无毛刺，切割后可直接焊接; 

●不锈钢薄壁管切割坡口加工的不二选择; 

●适用于碳钢、合金钢、不锈钢、有色金属、工程塑料、铸钢等管道的切割加工; 

●应用领域,食品、制药、日化、半导体、生物、化工、油气、水处理、造船、电力等; 

● 手动式，采用手轮进刀，实时掌控操作进程，操作方便; 

● 可选自动式，伺服电机驱动，自动进刀，触屏操作，降低人工操作的疲劳强度; 

Product introduction     产品简介

     �性说明 Special �accessories

不锈钢管道切割机。

作为专业生产不锈钢管道切割机厂家,我们总能为您提供最佳的切割方案

管道切割机

  OTR-120 OTC-220 OKC-220
（拉臂式进刀） （手摇式进刀） （自动进刀）
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各型号及主要技术参数：

产品图析：

  型   号     管   径   切割壁厚             说              明                   

OTR-120         

OTC-170         

OTC-220         

OTC-320         

OTC-420         

OTC-520         

OTC-620         

O -720  TC        

小管径采用OTR机型,方便快捷,大管径采用OTC或OKC轻松。

10~120mm

30~170mm

60~225mm

140~330mm

215~420mm

315~520mm

346~630mm

486~760mm

≤4mm

≤4mm

≤4mm

≤4mm

≤4mm

≤4mm

≤4mm

≤4mm

进刀方式:
手动拉转机身电机360度以切割管道

进刀方式:手摇一个小转盘,驱动机身电机带

动锯片切割管道.

此系列可选配自动进刀OKC系列
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管道切割机


	1: OTR-1
	2: OTR2

